2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  31  »    января    2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 64

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454

           В соответствии с Протоколами заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 24.01.2018 г. и от 30.01.2018 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора»:
1.1. В приложении к постановлению Таблицу «1.1.2. Павильоны, киоски» дополнить пунктами 32 и 33 следующего содержания:
«

	32
	ул. Социалистическая, р.д. 14
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров

(пекарня с реализацией на месте)
	104
	104
	право не
разграничено
	круглогодично

	33
	ул. Мира, пересечение с ул. Гагарина
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров

(кофе)
	11,25
	11,25
	право не
разграничено
	круглогодично

».

1.2. В приложении к постановлению Таблицу «1.4. Сельское поселение «Озерный» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«

	4
	п. Красный Яг, ул. Свободы, д. 15
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	72
	72
	право не
разграничено
	круглогодично

».

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. В десятидневный срок направить настоящее постановление в Министерство сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми в электронном виде и на бумажном носителе.
	И.о. главы администрации
	  Н.Н. Паншина